
Nr. 4998
18 februari

2022

Besluit van de Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van 2 februari 

2022, nr. OWB/31275361, houdende wijziging van het Instellingsbesluit 

Commissie sectorplan Bèta en Techniek en de Commissie sectorplan Social 

Sciences and Humanities in verband met de vervulling van een vacature

De Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,

Gelet op artikel 2 van de Wet vergoedingen adviescolleges en commissies;

Besluit:

ARTIKEL I 

In het zevende lid van artikel 6 van het Instellingsbesluit Commissie sectorplan Bèta en Techniek en de 
Commissie sectorplan Social Sciences and Humanities wordt de samenstelling van de Kamer Techniek 
als volgt gewijzigd:

1. Aan het slot van de zinsnede ‘mevrouw M.C. Stikker’ wordt de punt vervangen door een punt-
komma.

2. Na de zinsnede ‘mevrouw M.C. Stikker’ wordt een nieuw onderdeel ingevoegd, luidende:
• te rekenen vanaf 1 december 2021: mevrouw prof.dr.ir. I. Lopez Arteaga.

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 december 2021.

Dit besluit zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst en in afschrift worden 
gezonden aan de betrokkene.

De Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,
R.H. Dijkgraaf

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2022 nr. 4998 18 februari 2022



TOELICHTING 

Met het vertrek van mevrouw M.C. Stikker als lid van de Commissie Bèta en Techniek is een vacature 
ontstaan. Met de benoeming van prof.dr.ir. I. Lopez Arteaga wordt met ingang van 1 december 2021 in 
deze vacature voorzien. Zij is decaan van het Bachelor College en professor van de Dynamics and 
Control Group van het departement werktuigbouwkunde aan de Technische Universiteit Eindhoven.

De Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,
R.H. Dijkgraaf

2 Staatscourant 2022 nr. 4998 18 februari 2022


	Besluit van de Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van 2 februari 2022, nr. OWB/31275361, houdende wijziging van het Instellingsbesluit Commissie sectorplan Bèta en Techniek en de Commissie sectorplan Social Sciences and Humanities in verband met de vervulling van een vacature
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 


